РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.05.2023 года                            №24
Об отмене постановления администрации Краснянского сельского поселения от 05.04.2022 года №17 «Об  определении мест и способов разведения костров, мест сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов или изделий на землях общего пользования населенных пунктов Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 24.10.2022 года №1885 «О внесении изменений в Правила противопожарного режима в Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Признать утратившим силу постановление администрации Краснянского сельского поселения от 05.04.2022 года №17 «Об  определении мест и способов разведения костров, мест сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов или изделий на землях общего пользования населенных пунктов Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснянского
сельского поселения                                                                Ю.В.Кабылин